
Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 1191 z dnia 05 lipca 2016 r.

OFERTY DO

19
lipca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

referendarz
do spraw: analizy przemysłu okrętowego
w Wydziale Przemysłu Okrętowego Departamentu Gospodarki Morskiej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

Warszawa, ul. Nowy Świat 6/12
 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

–   krajowe lub zagraniczne wyjazdy służbowe,
–   częste reprezentowanie urzędu na zewnątrz,

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

-   wejście do budynku „A” i „D” przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych,
-   węzeł sanitarny, szerokość drzwi i ciągi komunikacyjne, platformy podjazdowe na schodach oraz windy
przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych,
-   mogą pojawić się trudności lub możliwa pomoc osób trzecich dla osób z niepełnosprawnością narządu
ruchu.

ZAKRES ZADAŃ
analiza zagadnień dotyczących poziomu konkurencyjności przemysłu okrętowego, w tym pozyskiwanie
danych ilościowych, jakościowych, porównawczych i statystycznych dotyczących przemysłu okrętowego w
kraju i na świecie;
przygotowywanie, na podstawie dokonanych analiz, propozycji dotyczących konkretnych rozwiązań na
rzecz podniesienia poziomu konkurencyjności polskiego przemysłu okrętowego;
identyfikowanie i analizowanie barier funkcjonowania sektora przemysłu okrętowego w kraju i na świecie,
w tym uzyskiwanie kompleksowej informacji na temat rodzajów barier, przyczyn ich zaistnienia oraz skali,
a także stosowanych rozwiązań służących likwidacji utrudnień dla funkcjonowania branży;
pozyskiwanie informacji i opinii od instytucji publicznych, naukowych i badawczych oraz innych podmiotów
wykazujących aktywność w sprawach rozwoju przemysłu okrętowego, w tym organizacja spotkań oraz
konsultacji;
monitorowanie trendów w zakresie budowy statków, w tym w oparciu o zagadnienia poruszane na forum
komitetów i podkomitetów Międzynarodowej Organizacji Morskiej, we współpracy z Ośrodkiem do spraw
IMO przy Polskim Rejestrze Statków S.A.;



opracowywanie materiałów sprawozdawczych i raportowanie w kwestiach związanych z realizacją polityki
rozwoju przemysłu okrętowego, m.in. na potrzeby grupy roboczej OECD ds. przemysłu stoczniowego (WP
6);
prowadzenie działań legislacyjnych, mających na celu aktywizację przemysłu okrętowego w Polsce, w tym
przygotowywanie projektów analiz prawnych, prawno-porównawczych oraz prowadzenie spraw
dotyczących procedowania prawa w celu stworzenia odpowiednich ram prawnych dla aktywizacji
przemysłu okrętowego i przemysłów komplementarnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe preferowane na kierunku: ekonomia lub prawo lub stosunki międzynarodowe
znajomość zagadnień z zakresu gospodarki morskiej, w tym przemysłu okrętowego;
wiedza w zakresie spraw europejskich i międzynarodowych;
znajomość języka angielskiego na poziomie B2;
rzetelność i terminowość;
umiejętności analityczne;
skuteczna komunikacja;
samodzielność i inicjatywa.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopia dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego na poziomie B2 lub informacja o
poziomie znajomości języka angielskiego na poziomie B2.
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 19 lipca 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej
Biuro Dyrektora Generalnego
ul. Nowy Świat 6/12
00-400 Warszawa

lub składać w kancelarii, ul. Nowy Świat 6/12
z dopiskiem w liście motywacyjnym: DGM-4/16



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Do udziału w naborze, zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w
ogłoszeniu oraz po uwzględnieniu informacji dotyczących oferowanych warunków pracy.
Metody/techniki, które będą stosowane podczas naboru: weryfikacja formalna ofert, sprawdzian
wiedzy/umiejętności.
Kandydaci proszeni są o podanie numeru telefonu i/lub adresu poczty elektronicznej.
Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (liczy się data wpływu).
Kandydaci zakwalifikowani zostaną poinformowani o kolejnych etapach naboru.
Oferty odrzucone zostaną zniszczone komisyjnie.
Dodatkowe informacje, dotyczące ogłoszenia do pracy w Ministerstwie, można uzyskać pod nr tel.(0-22) 583
88 49

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


